
cornets à glace
Cornet à glace, 50 x 135 mm, 1 boule

Cornet à glace, 62 x 145 mm, 1-2 boules

Cornet à glace, 70 x 160 mm, 2-3 boules

N° A
rt. patiswiss

n° A
rt. saviva

48101

48102

48103

N° A
rt. pistor

Minimum de commande CHF 300.00. Quantité minimum de commande 2 carton. Tarifs dégressifs disponibles (4 / 6 / 12 / 18 /
24 / 30 carton).

Cornet à glace, 90 x 160 mm, 3-4 boules 48204

Cornet à glace, 90 x 182 mm, 4-5 boules 48204

48960

48956

48957

Contenu

468 pcs

375 pcs

325 pcs

272 pcs

192 pcs

903516 

903538 

coupe à glace
Coupe à glace enrobé en choc., 95 x 35 mm

N° A
rt. patiswiss

N°Art. saviva

48110

n° A
rt. pistor

733

contenu

62 pcs 924779 

Minimum de commande CHF 300.00. Quantité minimum de commande 6 carton. Tarifs dégressifs disponibles (12 / 18 / 24 /
30 carton).

Patiswiss SA
Klärstrasse 1
4617 Gunzgen
Tel. 062 209 66 00
commande@patiswiss.com


