

CORNETS À GLACE	n.	N° ART. PATISWISS N° ART. PISTOR N° ART. SAVIVA			
	CONTENU	Nº ART.	N° ART.	N° ART. 31	
Cornet à glace, 50 x 135 mm, 1 boule	468 pcs	48101	48960	903516	
Cornet à glace, 62 x 145 mm, 1-2 boules	375 pcs	48102			
Cornet à glace, 70 x 160 mm, 2-3 boules	325 pcs	48103	48956	903538	
Cornet à glace, 90 x 160 mm, 3-4 boules	272 pcs	48204	48957		
Cornet à glace, 90 x 182 mm, 4-5 boules	192 pcs	48204			

Minimum de commande CHF 300.00. Quantité minimum de commande 2 carton. Tarifs dégressifs disponibles (4 / 6 / 12 / 18 / 24 / 30 carton).

	lin	PATISWIS PISTOR SAVIVA			
COUPE À GLACE	CONTENE	No ARI.	Nº ARI.	Nº ART.	
Coupe à glace enrobé en choc., 95 x 35 mm	62 pcs	48110	733	924779	

15

Minimum de commande CHF 300.00. Quantité minimum de commande 6 carton. Tarifs dégressifs disponibles (12 / 18 / 24 / 30 carton).





Patiswiss SA Klärstrasse 1 4617 Gunzgen Tel. 062 209 66 00 commande@patiswiss.com